
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio V  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia

CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA NOMINATIVO
DATA DI 
NASCITA

ORDINE SCUOLA DI 
TITOLARITA'

PROVINCIA 
DI 
TITOLARITA'

CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO DI 
TITOLARITA'

SCUOLA/PROVINCIA DI TITOLARITA' PRECEDENZA PUNTEGGIO

PUNTEGGIO 
COMUNE DI 
RICONGIUNGIM
ENTO

PUNTEGGIO 
ASSISTENZA

TIPO POSTO 
RICHIESTO

esclusione note

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. PICCIRILLI STEFANIA 08/05/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

BA A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR. BAMM86301X - P. CAFARO  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TIBELLI RICCARDO 15/07/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MN A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR MNMM825019 - SCUOLA SEC.I^GRADO "G.FALCONE" precedenza CCNI 10,00 16,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PRENCIPE STEFANIA 24/01/1973 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TN A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TNMM80801A - PREDAZZO "MARZARI PENCATI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SCOMMEGNA GIUSEPPE 12/08/1977 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83401X - SCUOLA MEDIA G. ROSSETTI VASTO  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR CATANESE MARIADANIELA 28/11/1979 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RE A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR REMM848014 - "A. EINSTEIN"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PAOLILLO MARCELLA 19/11/1986 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
MIIC8CF006 - I. C. "CANTU'"

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO D.D.G. 
85/2018

A030 - MUSICA SC. I GR. SANTOVITO MICHELE 24/07/1965 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

BS A030 - MUSICA SC. I GR. BSMM86901C - SCUOLA SEC. I GRADO GARGNANO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 NORMALE

A030 - MUSICA SC. I GR. BASILE MICHELE 08/08/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MI A030 - MUSICA SC. I GR. MIMM8CR017 - GANDHI - RODARI  3,00 9,00 0,00 NORMALE

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. BREDICE FRANCESCO 31/03/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. TAMM85401T - LEONARDO DA VINCI precedenza CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. FLORIO CIRO MICHELE 27/11/1957 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CE A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. CEMM872012 - CASAL DI PRINCIPE PLESSO CROCE  0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB56 - CHITARRA DI MAURO GIUSEPPE PIO 19/02/1972 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB AB56 - CHITARRA CBMM852011 - MONTENERO DI B. "ARGENTIERI" documentazione 
incompleta

0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB56 - CHITARRA PACILLI MICHELE 30/10/1992 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

LE AB56 - CHITARRA LEMM000VF6 - PROVINCIA DI LECCE precedenza CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE

AI56 - PERCUSSIONI BASILE MICHELE 08/08/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MI A030 - MUSICA SC. I GR. MIMM8CR017 - GANDHI - RODARI  3,00 9,00 0,00 NORMALE

AJ56 - PIANOFORTE GIUVA ANNITA 03/08/1981 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AV AJ56 - PIANOFORTE AVMM86201E - SCUOLA SECONDARIA P.S. MANCINI  0,00 6,00 0,00 NORMALE

AK56 - SAXOFONO QUITADAMO MATTEO 06/05/1990 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PZ AK56 - SAXOFONO PZMM84101E - I GRADO I.C."BER-NITTI" MELFI  0,00 6,00 0,00 NORMALE
ESCLUSO

mancanza 
requisiti

AL56 - TROMBA VESCERA ANDREA 08/09/1976 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB AL56 - TROMBA CBMM81601T - RICCIA "CICCAGLIONE" precedenza CCNI 7,00 13,00 0,00 NORMALE

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TIBELLI RICCARDO 15/07/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MN A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR MNMM825019 - SCUOLA SEC.I^GRADO "G.FALCONE" precedenza CCNI 10,00 16,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SIMONE MICHELA 12/05/1972 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RUBINO GIOLINDA MARIA 12/03/1968 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM059008 - GISSI precedenza CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LA LUNA DANIELA 15/07/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM81701N - CASACALENDA " DI BLASIO" precedenza CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'URSO TIZIANA DORA 30/05/1974 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN SALVO precedenza CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BREDICE FRANCESCO 31/03/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. TAMM85401T - LEONARDO DA VINCI precedenza CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FABIANO MARILISA 17/11/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM82001D - SAN.MARTINO IN P. "FUSCO" precedenza CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'ALOIA RACHELE 14/03/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM85501C - BRIGIDA precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BORRELLI MARIANNA 
DAFNER

05/09/1972 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI" precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SPINELLI GIUSEPPINA 
INCORON

20/01/1976 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83401X - SCUOLA MEDIA G. ROSSETTI VASTO precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DI GIOIA FEDERICA 28/07/1974 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CAPPETTI FRANCESCA 31/07/1976 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83001L - FARA FILIORUM PETRI precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA STANISCI LILIANA 27/04/1981 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM824019 - MEDIA MONTEODORISIO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LATIANO TIZIANA 09/03/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM876016 - MONTECHIARA RIANO  3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA STODUTO EMANUELA 23/10/1964 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM862013 - FAUSTINO MALAGUTI-CRESPELLANO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SALA GIACOMA 15/06/1966 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM80601Q - CASOLI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
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CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BASTA CARMELA 06/03/1969 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN SALVO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DANESE ROSARIA ANNA 10/01/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RICCO ANGELA 23/07/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81601L - G. CESARE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TOTARO MICHELE ANTONIO 03/11/1973 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM83201Q - CERCEMAGGIORE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA NARDELLA ANTONIETTA 06/12/1975 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TAVAGLIONE EMILIA 01/03/1977 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCOMMEGNA GIUSEPPE 12/08/1977 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83401X - SCUOLA MEDIA G. ROSSETTI VASTO  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA IATESTA FRANCESCA 13/07/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PSMM83901P - TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO documentazione 
incompleta

0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MIMMO MICHELE 10/12/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM87201V - S.FRANCESCO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PALUMBO SARA 01/08/1981 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM83201B - "M.L. PATRIZI"  RECANATI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PAOLILLO MARCELLA 19/11/1986 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
MIIC8CF006 - I. C. "CANTU'"

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO D.D.G. 
85/2018

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO TIBELLI RICCARDO 15/07/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MN A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR MNMM825019 - SCUOLA SEC.I^GRADO "G.FALCONE" precedenza CCNI 10,00 16,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SIMONE MICHELA 12/05/1972 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO RUBINO GIOLINDA MARIA 12/03/1968 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM059008 - GISSI precedenza CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO LA LUNA DANIELA 15/07/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM81701N - CASACALENDA " DI BLASIO" precedenza CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO D'URSO TIZIANA DORA 30/05/1974 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN SALVO precedenza CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BREDICE FRANCESCO 31/03/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. TAMM85401T - LEONARDO DA VINCI precedenza CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO FABIANO MARILISA 17/11/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM82001D - SAN.MARTINO IN P. "FUSCO" precedenza CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO D'ALOIA RACHELE 14/03/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM85501C - BRIGIDA precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BORRELLI MARIANNA 
DAFNER

05/09/1972 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI" precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SPINELLI GIUSEPPINA 
INCORON

20/01/1976 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83401X - SCUOLA MEDIA G. ROSSETTI VASTO precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO DI GIOIA FEDERICA 28/07/1974 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO CAPPETTI FRANCESCA 31/07/1976 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83001L - FARA FILIORUM PETRI precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO STANISCI LILIANA 27/04/1981 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM824019 - MEDIA MONTEODORISIO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO LATIANO TIZIANA 09/03/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM876016 - MONTECHIARA RIANO  3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO STODUTO EMANUELA 23/10/1964 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM862013 - FAUSTINO MALAGUTI-CRESPELLANO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SALA GIACOMA 15/06/1966 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM80601Q - CASOLI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO BASTA CARMELA 06/03/1969 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN SALVO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO DANESE ROSARIA ANNA 10/01/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO RICCO ANGELA 23/07/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81601L - G. CESARE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO TOTARO MICHELE ANTONIO 03/11/1973 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM83201Q - CERCEMAGGIORE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO NARDELLA ANTONIETTA 06/12/1975 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO TAVAGLIONE EMILIA 01/03/1977 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO SCOMMEGNA GIUSEPPE 12/08/1977 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83401X - SCUOLA MEDIA G. ROSSETTI VASTO  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO IATESTA FRANCESCA 13/07/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PSMM83901P - TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO MIMMO MICHELE 10/12/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM87201V - S.FRANCESCO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO PALUMBO SARA 01/08/1981 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM83201B - "M.L. PATRIZI"  RECANATI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO PAOLILLO MARCELLA 19/11/1986 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
MIIC8CF006 - I. C. "CANTU'"

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO D.D.G. 
85/2018

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TIBELLI RICCARDO 15/07/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MN A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR MNMM825019 - SCUOLA SEC.I^GRADO "G.FALCONE" precedenza CCNI 10,00 16,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
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EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SIMONE MICHELA 12/05/1972 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RUBINO GIOLINDA MARIA 12/03/1968 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM059008 - GISSI precedenza CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LA LUNA DANIELA 15/07/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM81701N - CASACALENDA " DI BLASIO" precedenza CCNI 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'URSO TIZIANA DORA 30/05/1974 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN SALVO precedenza CCNI 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BREDICE FRANCESCO 31/03/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

TA A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR. TAMM85401T - LEONARDO DA VINCI precedenza CCNI 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FABIANO MARILISA 17/11/1980 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM82001D - SAN.MARTINO IN P. "FUSCO" precedenza CCNI 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'ALOIA RACHELE 14/03/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM85501C - BRIGIDA precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BORRELLI MARIANNA 
DAFNER

05/09/1972 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI" precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SPINELLI GIUSEPPINA 
INCORON

20/01/1976 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83401X - SCUOLA MEDIA G. ROSSETTI VASTO precedenza CCNI 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DI GIOIA FEDERICA 28/07/1974 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CAPPETTI FRANCESCA 31/07/1976 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83001L - FARA FILIORUM PETRI precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI STANISCI LILIANA 27/04/1981 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM824019 - MEDIA MONTEODORISIO precedenza CCNI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LATIANO TIZIANA 09/03/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM876016 - MONTECHIARA RIANO  3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI STODUTO EMANUELA 23/10/1964 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM862013 - FAUSTINO MALAGUTI-CRESPELLANO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SALA GIACOMA 15/06/1966 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM80601Q - CASOLI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BASTA CARMELA 06/03/1969 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN SALVO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DANESE ROSARIA ANNA 10/01/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RICCO ANGELA 23/07/1970 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81601L - G. CESARE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TOTARO MICHELE ANTONIO 03/11/1973 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM83201Q - CERCEMAGGIORE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI NARDELLA ANTONIETTA 06/12/1975 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAVAGLIONE EMILIA 01/03/1977 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " PAOLUCCI" VASTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCOMMEGNA GIUSEPPE 12/08/1977 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM83401X - SCUOLA MEDIA G. ROSSETTI VASTO  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI IATESTA FRANCESCA 13/07/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

PS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PSMM83901P - TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMMO MICHELE 10/12/1978 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM87201V - S.FRANCESCO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PALUMBO SARA 01/08/1981 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM83201B - "M.L. PATRIZI"  RECANATI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PAOLILLO MARCELLA 19/11/1986 SCUOLA SECONDARIA DI I 
GRADO

MI A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
MIIC8CF006 - I. C. "CANTU'"

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO D.D.G. 
85/2018

AN56 - VIOLONCELLO CELOZZI MICHELA 20/11/1985 SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

BA AN55 - VIOLONCELLO BAPC01000R - LICEO "A. CASARDI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MATERA ARCANGELA 04/06/1975 SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

RN HH - SOSTEGNO RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA" POLO 

SCOLAST

precedenza CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO

ESCLUSO

NOMINA 
DM 
631/18

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TOTO GIUSI ANTONIA 16/12/1981 SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

AN HH - SOSTEGNO ANIS022006 - I.I.S. CUPPARI SALVATI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO MATERA ARCANGELA 04/06/1975 SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

RN HH - SOSTEGNO RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA" POLO 

SCOLAST

precedenza CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO

ESCLUSO

NOMINA 
DM 
631/18

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO TOTO GIUSI ANTONIA 16/12/1981 SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

AN HH - SOSTEGNO ANIS022006 - I.I.S. CUPPARI SALVATI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MATERA ARCANGELA 04/06/1975 SCUOLA SECONDARIA DI II 

GRADO

RN HH - SOSTEGNO RNIS00300D - I.S.I.S.S. "TONINO GUERRA" POLO 

SCOLAST

precedenza CCNI 10,00 16,00 0,00 SOSTEGNO

ESCLUSO

NOMINA 
DM 
631/18

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TOTO GIUSI ANTONIA 16/12/1981 SCUOLA SECONDARIA DI II 
GRADO

AN HH - SOSTEGNO ANIS022006 - I.I.S. CUPPARI SALVATI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

Foggia, 08/08/2019
f.to Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo

IL DIRIGENTE


